DECLARAÇÃO DE EXCLUSIVIDADE

DECLARAMOS, para os devidos fins, que a empresa, OPTÉCNICA COMÉRCIO DE

EQUIPAMENTOS ELETRO ELETRONICOS LTDA, estabelecida no endereço na

Avenida Interlagos, nº 871, Bloco 11, Cj. 33, Bairro Jardim Marajoara, São Paulo/SP,

CEP: 04.661-100, inscrita no CNPJ sob o nº. 06.880.484/0001-97 e Inscrição Estadual

nº 116889147114, detém exclusividade na qualidade de único representante no

que se refere a projetos, implantação, instalação, assistência técnica, manutenção,

treinamento e venda de partes, peças e acessórios, da empresa SANAKO

CORPORATION, P. O. Box 41, FIN-20741 Turku, Finlândia, único fabricante e

fornecedor de Laboratórios de Idiomas, produtos estes da Marca SANAKO, como Lab

100 (antigo Tandberg Elice), para todo território do Estado do Amapá, conforme

documentação comprobatória em nosso poder.

Esta declaração é válida por 90 (noventa) dias.

Macapá-AP, 15 de março de 2022.

Márcio André Bragança Borges
Presidente, em exercício

MARCIO ANDRE
BRAGANCA
BORGES:32989709215

Assinado de forma digital por
MARCIO ANDRE BRAGANCA
BORGES:32989709215
Dados: 2022.03.15 14:51:36
-03'00'